漯河职业技术学院
关于2020年困难毕业生求职创业补贴申请人员的公示

根据豫人社〔2020〕8号文件《关于做好毕业年度困难高校毕业生求职创业补贴申领发放工作的通知》文件精神，我校2020年困难毕业生求职创业补贴申请人数321人，现将初审符合享受城乡居民最低生活保障家庭、残疾毕业生、获得国家助学贷款、贫困残疾人家庭、建档立卡贫困家庭、特困人员等条件的困难毕业生，基本情况予以公示，公示期7天（7月4日至10日），凡对上述情况有异议者，请及时向学院招生就业处反映。公示期满无异议者，学院即以初审通过按时上报。
投诉举报电话：0395—2939680

                              漯河职业技术学院
                                   2020年7月4日
	附名单

	序号
	身份证号
	姓名
	学号
	所在院系
	毕业年份
	申报对象类别

	1
	622424********1122
	王婷妃
	17020203031
	经济贸易与管理系
	2020
	⑤

	2
	413026********5168
	李辛会
	17061101033
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	3
	412829********8442
	郑群新
	17030315023
	信息工程学院
	2020
	③

	4
	412828********0045
	代亚倩
	17061104010
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	5
	412828********6721
	田雪静
	17110101015
	旅游与航空学院
	2020
	③

	6
	412827********3678
	丁睿泽
	17010302031
	机电工程系
	2020
	⑤

	7
	412827********8588
	秦云梦
	17060601033
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	8
	412827********0526
	贾真禄
	17061102034
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	9
	412827********1568
	李达
	17061102029
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	10
	412827********7563
	陈静如
	17080213017
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	11
	412826********4912
	纪耀
	17010601005
	机电工程系
	2020
	②

	12
	412826********7511
	李存
	17061002044
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	13
	412826********1722
	王子静
	17061105010
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	14
	412825********6735
	任儒明
	17010301018
	机电系
	2020
	⑤

	15
	412825********7027
	张瑞琪
	17060806012
	许慎文化学院
	2020
	③

	16
	412824********6011
	耿少伟
	17010704008
	机电系
	2020
	③

	17
	412824********5537
	钞强
	17010705002
	机电工程系
	2020
	③

	18
	412823********8033
	姚屿池
	17040502013
	食品工程系
	2020
	④

	19
	412823********6024
	陈嘉树
	17060803030
	应用外语外语与国际教育系
	2020
	③

	20
	412823********2833
	赵成辉
	17120801037
	服装设计与工艺
	2020
	⑤

	21
	412823********7225
	王梦歌
	17030313021
	信息工程学院
	2020
	②

	22
	412822********2705
	何恩君
	17070701019
	艺术学院艺术设计系
	2020
	③

	23
	412822********5280
	李宏文
	17061103028
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	24
	412822********2018
	孟阳阳
	17010401034
	机电工程系
	2020
	③

	25
	412822********0045
	王璐
	17061105029
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	26
	412822********6941
	王遇
	17040403009
	食品工程系
	2020
	⑤

	27
	412822********3482
	李焕
	17080206001
	音乐舞蹈
	2020
	⑤

	28
	412821********4420
	杨晴
	17070902031
	艺术设计系
	2020
	③

	29
	412821********0721
	刘美菊
	17061001043
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	30
	412821********1521
	潘婉君
	17061105003
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	31
	412821********1064
	周秋红
	17070701018
	艺术设计系
	2020
	⑤

	32
	412821********4014
	王文强
	17030321015
	信息工程学院
	2020
	⑤

	33
	412821********4432
	杨运中
	17010301016
	机电系
	2020
	③

	34
	412801********1713
	毛钰龙
	17070902016
	艺术设计系
	2020
	③

	35
	412801********4723
	李寅翔
	17061103013
	应用外语与国际教育系
	2020
	①

	36
	412728********0021
	张桠榛
	17080213028
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	37
	412728********128X
	刘倩倩
	17020401038
	经济贸易管理系
	2020
	③

	38
	412728********4925
	李悦悦
	17080213001
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	39
	412728********1827
	李晓苗
	17061104012
	许慎文化学院
	2020
	⑤

	40
	412727********2643
	郑小翠
	17030321033
	信息工程系
	2020
	②

	41
	412727********1223
	祁放
	17080205023
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	42
	412727********3063
	李文杰
	17061104018
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	43
	412727********2347
	冯会琳
	17040502008
	食品工程系
	2020
	③

	44
	412727********4523
	任文霞
	17080205001
	音乐舞蹈
	2020
	⑤

	45
	412727********0749
	程银春
	17090201046
	工商管理系
	2020
	③

	46
	412727********202X
	魏梦圆
	17040402014
	食品加工系
	2020
	⑤

	47
	412727********6526
	商佳佳
	17061104017
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	48
	412727********702X
	高苗苗
	17020201006
	双汇学院
	2020
	③

	49
	412727********2621
	徐方方
	17120802030
	服装系
	2020
	③

	50
	412727********2625
	张继春
	17130201032
	电气电子工程系
	2020
	②

	51
	412726********2827
	刘会艳
	17121001014
	服装系
	2020
	⑤

	52
	412726********2068
	许晴晴
	170802003
	漯河职业技术学院音乐舞蹈系
	2020
	③

	53
	412726********792X
	魏大鑫
	17070901030
	艺术学院艺术设计系
	2020
	③

	54
	412726********5420
	于梦瑶
	17080213008
	漯河职业技术学院音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	55
	412726********3863
	刘凤霞
	17121001016
	服装系
	2020
	③

	56
	412726********1622
	张淼淼
	17061102041
	许慎文化学院
	2020
	⑤

	57
	412726********2046
	刘宁宁
	17121001015
	服装系
	2020
	③

	58
	412726********7527
	张春丽
	17120801021
	服装系
	2020
	⑤

	59
	412726********5893
	朱宇
	17071001006
	艺术系
	2020
	③

	60
	412726********5927
	曹博雯
	17061102038
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	61
	412726********1649
	张娇娇
	17121001021
	服装系
	2020
	③

	62
	412726********7549
	张春霞
	17030324015
	信息工程系
	2020
	③

	63
	412726********083X
	田涛
	17130103035
	电气电子工程系
	2020
	⑤

	64
	412726********7911
	宋留科
	17010706008
	机电工程系
	2020
	③

	65
	412725********4361
	薛肖洒
	17080204016
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	66
	412725********0635
	于攀朋
	17080203037
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	67
	412725********4625
	李文明
	17080204031
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	68
	412724********4942
	李丹丹
	17080301028
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	69
	412724********7984
	孙彩云
	17030322007
	信息工程
	2020
	⑤

	70
	412724********6425
	王秋蝶
	17061104007
	许慎文化学院
	2020
	③

	71
	412724********5885
	谢怡
	17120801007
	服装系
	2020
	③

	72
	412724********6420
	武肖寒
	17060601018
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	73
	412724********5845
	郑东丽
	17061104023
	许慎文化学院
	2020
	③

	74
	412724********3321
	陈雪艳
	17060601009
	许慎文化学院
	2020
	③

	75
	412724********4429
	高灵云
	17061102018
	许慎学院
	2020
	③

	76
	412724********4026
	陈秋月
	17061105004
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	77
	412724********2146
	耿雪娇
	17120902020
	服装系
	2020
	③

	78
	412723********3822
	武欣慧
	17120901025
	服装系
	2020
	③

	79
	412723********3825
	柴笑宇
	17120901009
	服装系
	2020
	③

	80
	412723********3828
	许永杰
	17120901026
	服装系
	2020
	③

	81
	412723********6822
	莫景瑞
	17070902030
	艺术学院艺术设计系
	2020
	③

	82
	412723********0881
	顾思远
	17110714001
	旅游与航空学院
	2020
	③

	83
	412723********2536
	秦军帅
	17010706034
	机电工程系
	2020
	③

	84
	412723********4620
	赵佳佳
	17121001013
	服装
	2020
	③

	85
	412723********6985
	蒋秋红
	17120803009
	服装系
	2020
	③

	86
	412723********4682
	王凯杰
	17120901015
	服装系
	2020
	②

	87
	412723********0854
	雷天赐
	17010706036
	机电工程系
	2020
	⑤

	88
	412723********5515
	肖江北
	17010303012
	机电工程系
	2020
	⑤

	89
	412723********646X
	康梦杰
	17061101005
	许慎文化学院
	2020
	③

	90
	412723********7763
	闻贝贝
	17120803012
	服装系
	2020
	③

	91
	412723********744X
	贾苏会
	17120802006
	服装系
	2020
	⑤

	92
	412723********3425
	娄艳青
	16060804041
	许慎文化学院
	2020
	⑤

	93
	412723********2920
	王香彦
	17060601007
	漯河职业技术学院应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	94
	412722********3626
	尚丛丛
	17120801014
	服装系
	2020
	③

	95
	412722********7732
	刘豪
	17010302017
	机电工程系
	2020
	⑤

	96
	412722********6120
	袁凤燕
	17120801011
	服装系
	2020
	③

	97
	412721********2223
	姜方方
	17060601006
	许慎文化学院
	2020
	③

	98
	412721********3466
	邵娇娇
	17090703029
	工商管理
	2020
	⑤

	99
	412721********344X
	邵莹莹
	16060806006
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	100
	412702********1838
	高少云
	17110401014
	旅游与酒店管理系
	2020
	⑤

	101
	412702********6516
	邢科宇
	17050302008
	漯河职业技术学院建筑工程学院
	2020
	③

	102
	412702********814X
	赵田田
	17120803007
	服装系
	2020
	①

	103
	412702********7817
	冯钻清
	17070803010
	艺术设计系
	2020
	③

	104
	412702********6928
	高榕鸽
	17061002042
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	105
	411627********4830
	许勋豪
	17030315010
	信息工程学院
	2020
	⑤

	106
	411627********1546
	秦艳杰
	17080202004
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	107
	411627********1543
	张靖雯
	17061104009
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	108
	411627********9011
	魏新鹏
	17070501026
	艺术设计学院
	2020
	⑤

	109
	411625********6222
	张敏慧
	17080301027
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	110
	411623********1643
	张雪如
	17120801024
	服装系
	2020
	③

	111
	411623********8643
	万玉杰
	17121001011
	服装系
	2020
	③

	112
	411623********4620
	刘慧丹
	17120901014
	服装系
	2020
	③

	113
	411623********4626
	刘会芳
	17120901017
	服装系
	2020
	③

	114
	411622********2062
	李兵
	16060802033
	许慎文化学院
	2020
	⑤

	115
	411622********2046
	李冬
	16060804039
	许慎文化学院
	2020
	⑤

	116
	411602********5543
	柴思梦
	17070502005
	艺术设计系
	2020
	③

	117
	411602********5520
	李正月
	17090201031
	工商管理系
	2020
	③

	118
	411528********0017
	王辉
	17050401040
	建筑工程学院
	2020
	①

	119
	411528********0412
	王阳阳
	16011002018
	机电工程系
	2020
	⑤

	120
	411528********5946
	郭争玲
	17061101001
	应用外语与国际教育
	2020
	③

	121
	411527********8011
	朱虎
	16010401030
	机电工程系
	2020
	⑤

	122
	411527********5513
	王松
	16010305015
	机电工程系
	2020
	⑤

	123
	411527********0568
	王甜甜
	17080206044
	教育与体育
	2020
	①

	124
	411526********2322
	张春莉
	17061104013
	应用外语与技术学院
	2020
	③

	125
	411526********5126
	何建华
	17061101012
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	126
	411526********5149
	段春玲
	17080202007
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	127
	411526********6388
	朱孝菊
	17061101024
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	128
	411524********1142
	李逊
	17080204029
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	129
	411524********1440
	曹书
	17070301037
	艺术设计系
	2020
	⑤

	130
	411523********3844
	叶鹏鹏
	17020202038
	双汇学院
	2020
	③

	131
	411522********6987
	刘萍
	2017042456
	艺术学院艺术设计系
	2020
	⑤

	132
	411522********6926
	李秀丹
	17070902033
	艺术学院艺术设计系
	2020
	③

	133
	411522********7245
	胡晓君
	17020202011
	双汇学院
	2020
	①

	134
	411522********7227
	陈巧玉
	17070501028
	艺术学院艺术设计系
	2020
	③

	135
	411522********366X
	何蒙
	17080214008
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	136
	411521********2512
	刘辰
	17010702023
	机电工程系
	2020
	③

	137
	411521********0047
	张凝香
	17020201042
	经济贸易与管理系
	2020
	①

	138
	411521********4614
	邱乐
	2017090701023
	工商管理系
	2020
	⑤

	139
	411521********3523
	李婧
	17050202003
	建筑工程学院
	2020
	⑤

	140
	411502********8728
	石逢雨
	17061101013
	许慎文化学院
	2020
	③

	141
	411502********9377
	朱宏伟
	17020202048
	双汇学院
	2020
	⑤

	142
	411426********8064
	赵爽
	17061102006
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	143
	411424********0021
	张梦蝶
	17061101016
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	144
	411424********0915
	张明想
	17010701017
	机电工程系
	2020
	⑤

	145
	411423********0567
	曹雅鑫
	17120801022
	服装系
	2020
	③

	146
	411423********1040
	郭小凤
	17030321002
	信息工程系
	2020
	⑤

	147
	411423********5027
	林仪粉
	17120801029
	服装系
	2020
	③

	148
	411423********5528
	王周飞
	17061104008
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	149
	411422********5464
	张雪丽
	17121001002
	服装系
	2020
	②

	150
	411422********8044
	褚文霞
	17121001001
	服装系
	2020
	⑤

	151
	411422********0661
	崔华杰
	17120801023
	服装系
	2020
	③

	152
	411422********0627
	袁霄萌
	17120902023
	服装系
	2020
	③

	153
	411422********2124
	蔡珍珍
	17121001004
	服装系
	2020
	⑤

	154
	411422********5165
	汤蒙蒙
	17030311015
	信息工程系
	2020
	⑤

	155
	411422********3626
	陈文娟
	17121001007
	服装系
	2020
	⑤

	156
	411421********2427
	凡亚平
	17120902009
	漯河职业技术学院服装系
	2020
	③

	157
	411421********2448
	张倩
	17120801015
	服装系
	2020
	③

	158
	411421********2433
	冯新华
	17030315009
	信息工程系
	2020
	⑤

	159
	411421********0787
	马艺方
	17030307003
	信息工程学院
	2020
	③

	160
	411421********5625
	孔晓晴
	17020202015
	双汇学院
	2020
	③

	161
	411421********2442
	李贝
	17120902015
	漯河职业技术学院
	2020
	③

	162
	411381********5618
	井本龙
	17030311030
	信息工程系
	2020
	①

	163
	411329********2519
	王海中
	17010701021
	机电工程系
	2020
	⑤

	164
	411329********0316
	赖海存
	17010302004
	机电工程系
	2020
	⑤

	165
	411329********5053
	王凡
	17010706025
	机电工程系
	2020
	⑤

	166
	411329********5059
	姚冰
	17011001032
	机电工程系
	2020
	①

	167
	411329********387X
	罗潇
	17080302029
	音乐舞蹈系
	2020
	①

	168
	411329********0829
	杨坤
	17060601028
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	169
	411329********0341
	陈迎夏
	17030314042
	信息工程系
	2020
	③

	170
	411329********4737
	张澳
	17130101015
	电气电子工程系
	2020
	③

	171
	411329********2524
	李梦雪
	17060806010
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	172
	411329********1953
	徐春喜
	17050301020
	建筑工程学院
	2020
	⑤

	173
	411329********5329
	程欣
	17061104027
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	174
	411327********0047
	许琳
	17061101003
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	175
	411327********3123
	张旭
	17080202032
	音乐舞蹈系学前教育专业
	2020
	③

	176
	411327********153X
	刘勇
	17070502031
	艺术设计系
	2020
	③

	177
	411327********4447
	田明超
	2017042489
	艺术学院艺术设计系
	2020
	③

	178
	411326********4824
	陈秋月
	17080202006
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	179
	411325********152X
	王婉青
	17110102016
	旅游与酒店管理系
	2020
	③

	180
	411323********6969
	马晓云
	17080207020
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	181
	411323********5320
	杨博
	17061102008
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	182
	411322********5717
	李林生
	17080302032
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	183
	411322********2019
	张松山
	17070501011
	漯河职业技术学院艺术设计系
	2020
	③

	184
	411321********3344
	丁莹莹
	17120902017
	漯河职业技术学院服装系
	2020
	③

	185
	411302********6039
	夏逸斐
	17071001005
	艺术设计系
	2020
	③

	186
	411222********6521
	刘艺
	17070301012
	艺术设计系
	2020
	⑤

	187
	411222********5529
	朱玉芳
	17050402002
	建筑工程系
	2020
	⑤

	188
	411222********3539
	王盼
	17130103025
	电气电子
	2020
	⑤

	189
	411123********9513
	郭兴隆
	17050401053
	建筑系
	2020
	①

	190
	411123********1020
	栗康展
	17020203019
	经济贸易与管理系
	2020
	⑤

	191
	411123********9528
	郑开心
	16020213013
	经管系
	2020
	⑤

	192
	411123********9619
	杨林
	17050302051
	建筑工程系
	2020
	⑤

	193
	411122********8124
	赵真真
	17020204029
	经济贸易与管理系
	2020
	①

	194
	411121********1022
	张韩笑
	17080208038
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	195
	411104********0030
	郭锐博
	16010305011
	机电工程系
	2020
	③

	196
	411102********0016
	王琦
	17030311038
	信息工程学院
	2020
	③

	197
	411102********0026
	于婷
	17080101014
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	198
	411102********0105
	李靖
	17050303026
	建筑工程
	2020
	①

	199
	411082********6029
	张丁凡
	17061101037
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	200
	411081********9026
	高已杰
	17061105018
	应用外语与国际教育系
	2020
	①

	201
	411081********9324
	罗花雨
	17060801036
	应用外语与国际教育系
	2020
	①

	202
	411081********6864
	王倩倩
	17061103001
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	203
	411081********9038
	康少飞
	17060201028
	许慎文化学院
	2020
	①

	204
	411081********1259
	魏九龙
	17050402015
	建筑工程学院
	2020
	⑤

	205
	411081********7657
	樊自豪
	17120802035
	服装系
	2020
	③

	206
	411081********5693
	燕甲鑫
	17030323031
	信息工程系
	2020
	⑤

	207
	411081********1602
	陈淼笛
	17080208008
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	208
	411081********9260
	薛嵩涵
	17080204013
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	209
	411081********536X
	侯志华
	17061001009
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	210
	411081********7965
	赵诺南
	17020401033
	经管系市场营销
	2020
	③

	211
	411081********6387
	王梦飞
	17040401033
	食品工程系
	2020
	⑤

	212
	411024********3328
	李雪儿
	17020201035
	双汇学院（原为经济贸易与管理系）
	2020
	③

	213
	411024********7725
	李燕
	17090201038
	工商管理系
	2020
	③

	214
	411024********2526
	柳紫苑
	17070903031
	艺术设计系
	2020
	③

	215
	411023********7528
	宋小靖
	17070701010
	艺术设计系
	2020
	③

	216
	411023********5056
	赵亮亮
	17040801006
	食品工程系
	2020
	①

	217
	410926********2415
	韩振华
	17030323014
	信息工程系
	2020
	⑤

	218
	410926********3614
	梁元硕
	17130901002
	电子电气
	2020
	⑤

	219
	410926********1638
	周长杰
	17061102039
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	220
	410923********2449
	李瑞敏
	17080202002
	漯河职业技术学院音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	221
	410883********1533
	闫辉辉
	17010702041
	机电工程系
	2020
	③

	222
	410881********8537
	薛春雷
	17010706012
	漯河职业技术学院机电工程系
	2020
	⑤

	223
	410822********001X
	申璐
	17080302028
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	224
	410821********2520
	王远翔
	17061101029
	许慎文化学院
	2020
	①

	225
	410782********0723
	牛晓旭
	17061102003
	应用外语与国际教育系
	2020
	①

	226
	410782********3672
	张伟
	17130901004
	电气电子工程系
	2020
	⑤

	227
	410781********3145
	秦政然
	16080203020
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	228
	410728********4047
	刘伟静
	17070903034
	艺术设计系
	2020
	⑤

	229
	410728********2021
	冯露
	17120801027
	服装系
	2020
	③

	230
	410728********9841
	韩唯
	17071001015
	艺术设计系
	2020
	③

	231
	410728********5050
	韩帅召
	17040501013
	食品工程系
	2020
	③

	232
	410728********7763
	刘烨
	160302015
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	233
	410728********9787
	武苏田
	17050401025
	建筑工程学院
	2020
	①

	234
	410728********2046
	冯梦瑶
	17070803016
	艺术设计系
	2020
	③

	235
	410727********4425
	张艳蕊
	17061001054
	应用外语与国际教育系
	2020
	①

	236
	410727********692X
	刘贝贝
	17020201001
	双汇学院
	2020
	⑤

	237
	410725********2453
	郑逢豪
	17010302026
	机电工程系
	2020
	①

	238
	410725********6326
	吴孟利
	17020401011
	双汇学院
	2020
	③

	239
	410711********0518
	陈嘉旗
	2017090201004
	工商管理系
	2020
	③

	240
	410622********0041
	高萌
	17030315003
	计算机系
	2020
	①

	241
	410621********1025
	吴彦娜
	17040502011
	食品工程系
	2020
	③

	242
	410621********2566
	胡珂珂
	17120902002
	服装系
	2020
	③

	243
	410581********9062
	杨敏
	17070301022
	艺术设计系
	2020
	③

	244
	410581********9054
	张宁波
	17090201016
	工商管理系
	2020
	③

	245
	410581********0053
	田科
	17020301007
	双汇学院
	2020
	③

	246
	410527********9943
	杨雪娟
	17071001008
	艺术设计系
	2020
	③

	247
	410527********7117
	苏希领
	17010303033
	机电工程系
	2020
	⑤

	248
	410527********8022
	秦兵兵
	17090201032
	工商管理系
	2020
	③

	249
	410527********9783
	张星月
	17061104006
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	250
	410526********5883
	王静
	2017030312011
	信息工程系
	2020
	③

	251
	410526********5317
	周东方
	17010703016
	机电工程系
	2020
	⑤

	252
	410526********006X
	王雪雪
	17040502001
	食品工程系
	2020
	③

	253
	410526********0164
	韩燕平
	17080206015
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	254
	410526********3826
	张含笑
	17030315022
	信息工程系
	2020
	③

	255
	410526********2013
	杨寒笑
	17050301027
	建筑工程学院
	2020
	①

	256
	410526********0120
	韩心茹
	17070902026
	艺术设计系
	2020
	③

	257
	410526********3826
	卢改改
	17080213041
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	258
	410526********4128
	冯晓倩
	17080206018
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	259
	410526********5380
	杨梦娜
	17080213038
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	260
	410523********7544
	孟欣欣
	17110101011
	旅游与航空学院
	2020
	③

	261
	410523********6016
	李岚峰
	17020301001
	双汇学院
	2020
	③

	262
	410523********9402
	赵智慧
	17110101010
	旅游与酒店管理系
	2020
	③

	263
	410522********9343
	王盼盼
	17070701008
	艺术设计系
	2020
	③

	264
	410521********001X
	郝翼
	17040501012
	食品工程系
	2020
	③

	265
	410482********504X
	陈亚柯
	16080211014
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	266
	410482********4428
	梁丹丹
	17050402052
	建筑工程系
	2020
	③

	267
	410481********6017
	张阳光
	16010305009
	机电工程系
	2020
	⑤

	268
	410425********4526
	王文倩
	17080201009
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	269
	410425********6064
	孔文静
	17020206028
	经济贸易与管理系
	2020
	③

	270
	410425********6521
	张首鸽
	17061104020
	应用外语与国际教育系
	2020
	①

	271
	410423********8021
	陈姣如
	17061104003
	许慎文化学院
	2020
	③

	272
	410423********2528
	赵聪聪
	17020201047
	双汇学院
	2020
	③

	273
	410423********1511
	申林
	17110102010
	旅游与酒店管理系
	2020
	③

	274
	410423********4326
	王连鑫
	17091001027
	工商管理系
	2020
	⑤

	275
	410423********6417
	任鹏斐
	17090703024
	工商管理系
	2020
	③

	276
	410423********8059
	李超
	17061103039
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	277
	410423********9526
	景新伟
	17030601001
	信息工程学院
	2020
	③

	278
	410422********3367
	周鑫鑫
	17030322015
	信息工程系
	2020
	⑤

	279
	410421********2528
	周冰岚
	17061105031
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	280
	410381********0521
	张泽璐
	17070902037
	艺术设计系
	2020
	③

	281
	410381********2026
	兰丹可
	17061103006
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	282
	410329********1527
	高凯歌
	17061101026
	许慎文化学院
	2020
	③

	283
	410329********9563
	远林清
	17080202011
	音乐舞蹈系
	2020
	⑤

	284
	410329********9589
	远梦姣
	17061104030
	许慎文化学院
	2020
	⑤

	285
	410329********3036
	张海涛
	17120901033
	服装系
	2020
	③

	286
	410329********0543
	韩冰乾
	17080203015
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	287
	410328********0571
	张浩毅
	17050402003
	建筑工程系
	2020
	③

	288
	410328********7021
	曲芳芳
	17040502021
	食品工程系
	2020
	③

	289
	410327********9623
	李星
	17120902007
	服装系
	2020
	③

	290
	410327********6030
	胡龙飞
	16011002021
	机电工程系
	2020
	⑤

	291
	410326********5029
	张倩倩
	17120902018
	服装系
	2020
	③

	292
	410326********7341
	杨曼曼
	17080208005
	音乐舞蹈系
	2020
	③

	293
	410324********3440
	张亚东
	17080202030
	漯河职业技术学院音乐舞蹈系
	2020
	③

	294
	410323********052X
	冯雅鸽
	17070301014
	艺术设计系
	2020
	③

	295
	410225********1535
	成家伟
	17070902018
	艺术学院艺术设计系
	2020
	③

	296
	410225********6722
	张新月
	17061001010
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	297
	410225********3422
	曲莹莹
	17061001011
	应用外语国际教育系
	2020
	③

	298
	410224********1669
	闫俊杰
	17020201025
	双汇学院（原经济贸易与管理系）
	2020
	⑤

	299
	410223********9834
	李敖
	17010303028
	机电工程系
	2020
	③

	300
	410223********7024
	张丽娟
	17061102024
	许慎学院
	2020
	⑤

	301
	410222********2526
	郭福艳
	17040401029
	漯河职业技术学院食品工程系
	2020
	⑤

	302
	410222********9828
	王朵朵
	17120802012
	服装系
	2020
	③

	303
	410222********102X
	王双双
	17120802002
	服装系
	2020
	③

	304
	410222********3028
	郭娟
	17061101034
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	305
	410222********2026
	刘宇
	17120901003
	服装系
	2020
	⑤

	306
	410221********3020
	耿安然
	17061105028
	应用外语与国际教育系
	2020
	③

	307
	410221********7645
	张玉洁
	17070501002
	艺术设计系
	2020
	③

	308
	410221********382X
	王贝贝
	17061002036
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	309
	410221********1821
	任明月
	17120801009
	服装系
	2020
	⑤

	310
	410221********0810
	崔宾宾
	16010304033
	机电工程系
	2020
	③

	311
	410221********8825
	李明明
	17060601031
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	312
	410185********4542
	范航琦
	17070901021
	艺术学院艺术设计系
	2020
	③

	313
	410185********6027
	李玉珂
	17061102023
	应用外语与国际教育系
	2020
	⑤

	314
	410184********6948
	唐琪圆
	17080201031
	音乐舞蹈系
	2020
	①

	315
	410182********5314
	吴磊
	17070903011
	艺术设计系
	2020
	⑤

	316
	410182********6528
	郭孟媛
	17120801030
	服装系
	2020
	③

	317
	341282********4319
	段城旭
	17050201031
	建筑工程系
	2020
	①

	318
	211422********5026
	徐思奇
	17110702002
	旅游与酒店管理系
	2020
	⑤

	319
	412721********3822
	高留榜
	17130103003
	电气电子工程系
	2020
	④

	320
	412825********7331
	朱孝洋
	16010705048
	漯河职业技术学院机电工程系
	2020
	①

	321
	410725********6326
	孙习耀
	18090706023
	工商管理系
	2020
	③

申报对象类别代码：①低保家庭；②残疾；③享受国家助学贷款;  ④贫困残疾人家庭；⑤建档立卡贫困家庭;⑥特困人员

14